
Saída

(xx:xx)

Chegada

(xx:xx)
Tempo Inicial Final

KM 

Rodados

(A)

06/07/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Charles da Cruz Toledo Gabinete nº 10 - 1º andar VILA MIRIM Paço Municipal Reunião: Prefeita e Deputad Rosana Vale 14:00 16:00 2:00 63.204    63.226    22

06/07/2021 Felipe Simões Gomes João Augusto Rios Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Envio de Ofícios GPC-SG 15:20 16:30 1:10 63.226    63.248    22

12/07/2021 Felipe Simões Gomes Felipe Simões Gomes MOT - Pav. ADM - Térreo BOQUEIRÃO Lava Rápido ***estabelecimento fechado*** 14:25 14:52 0:27 63.248    63.251    3

13/07/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Henrique Luiz de Souza Gabinete nº 01 - Pav.VER - 1º andar VILA MIRIM Paço Municipal SEURB e SEFIN 10:00 12:30 2:30 63.251    63.273    22

13/07/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Luiz Henrique Nunes Junior MOT - Pav. ADM - Térreo BOQUEIRÃO Lava Rápido Lavagem de veículo oficial 12:35 14:40 2:05 63.273    63.276    3

13/07/2021 Wlamir Peruzzetto Jorge Francisco Borges Gabinete nº 21 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal SEURB 15:00 16:20 1:20 63.276    63.299    23

14/07/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Ofícios 9:30 11:20 1:50 63.299    63.320    21

14/07/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Luiz Henrique Nunes Junior MOT - Pav. ADM - Térreo Sitio do Campo Posto de Gasolina Boqueirão Abastecimento de veículo oficial 11:30 11:50 0:20 63.320    63.326    6

14/07/2021 Felipe Simões Gomes Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete n° 17 - Pav VER 2° andar VILA MIRIM Paço Municipal Protocolar documentos Gab. Prefeita 14:00 15:00 1:00 63.326    63.346    20

15/07/2021 Felipe Simões Gomes Henrique Luiz de Souza Gabinete nº 01 - Pav.VER - 1º andar VILA MIRIM Paço Municipal SEURB e SEFIN 11:10 12:45 1:35 63.346    63.369    23

15/07/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Claudio Louro do Amaral FIN - Pav. ADM - 1º andar FORTE Correio - Forte postagem correspondência 14:30 15:10 0:40 63.369    63.375    6

16/07/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Wilson Luiz Costa Gabinete n° 15 - Pav. VER 2° andar Bairro Esmeralda USAFA Esmeralda Visita afim de verificar denúncia 10:00 12:20 2:20 63.375    63.414    39

19/07/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete n° 17 - Pav VER 2° andar VILA MIRIM Paço Municipal Secretaria Finanças e Secretaria Obras 14:20 16:30 2:10 63.414    63.436    22

19/07/2021 Felipe Simões Gomes Wilson Luiz Costa Gabinete n° 15 - Pav. VER 2° andar Bairro Tupy Casa dos Conselhos Verificar denúncia de munícipe 17:30 18:05 0:35 63.436    63.450    14

20/07/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Henrique Luiz de Souza Gabinete nº 01 - Pav.VER - 1º andar VILA MIRIM Paço Municipal SEURB e SEFIN 10:30 13:20 2:50 63.450    63.469    19

21/07/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Marjorie Maria R. Macedo RH - Pav. ADM - Térreo São Paulo CONAM Treinamento 7:00 18:30 11:30 63.469    63.626    157

26/07/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Luiz Henrique Nunes Junior MOT - Pav. ADM - Térreo Sitio do Campo Posto de Gasolina Boqueirão Abastecimento/ lavagem de veículo oficial 12:40 14:00 1:20 63.626    63.632    6

26/07/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Vanessa Alessandra B.da Costa Silva MOT - Pav. ADM - Térreo BOQUEIRÃO Oficina Mecânica Levar Motorista para retirar véiculo FCP2153 16:00 16:30 0:30 63.632    63.638    6

28/07/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Rômulo Brasil Rebouças Gabinete nº 04 - Pav.VER - 1º andar Itanhaém Câmara Municipal Reunião ref. Instalçação Praça Pedágio 14:00 19:00 5:00 63.638    63.732    94

29/07/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Eloy Robson Andrade Catão Gabinete nº 17 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Protocolar Ofícios Gabinete Prefeita 15:00 17:00 2:00 63.732    63.755    23

30/07/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Rômulo Brasil Rebouças Gabinete nº 04 - Pav.VER - 1º andar São Paulo São Paulo Visita á Sub Prefeitura de Santana 12:00 18:50 6:50 63.755    63.931    176

DESTINO

(Outras Cidades)

(Se PG, somente Bairro)

LOCAL

(Prefeitura, Secretaria, USAFA, Escola, etc)

FINALIDADE

(Descrever o motivo da locomoção)

HORÁRIOS ODÔMETRO

Requis DATA MÊS
MOTORISTA

(Motorista que utilizou o veículo)

SOLICITANTE

(Vereador, Assessor, Servidor)

---   Verificar se 

Solicitante está relacionado ao Setor ---  >
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